БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 сентября 2020г.                                 №164/603-4

О регистрации депутатов Совета городского округа

 город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва

 На основании решения территориальной избирательной комиссии

городского округа от 14 сентября 2020г. №162/600-4 «О результатах

голосования на выборах депутатов Совета городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва», в соответствие с п.6

ст.84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Совета городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва согласно списка:

1. по одномандатному избирательному округу № 1 – Волков Юрий

Александрович;

2. по одномандатному избирательному округу № 2 – Ульянова Вера

Павловна;

3. по одномандатному избирательному округу № 3 – Шайхлисламов

Радик Шагитович;

4. по одномандатному избирательному округу № 4 – Войтко Ирина

Степановна;

5. по одномандатному избирательному округу № 5 – Галимов

Руслан Рифгатович;

6. по одномандатному избирательному округу № 6 – Мифтахов

Ринат Гарифович;

7. по одномандатному избирательному округу № 7 – Баев Ренат

Равилевич;

8. по одномандатному избирательному округу № 8 – Газизов Ринат

Рашитович;

9. по одномандатному избирательному округу № 9 – Кузнецов

Виктор Анатольевич;

10. по одномандатному избирательному округу № 10 – Магдиев

Ильхом Ёкубович;

11. по одномандатному избирательному округу № 11 – Камаев Артур

Айратович;

12. по одномандатному избирательному округу № 12 – Хисматуллин

Тимур Назимович.

13. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Имангулов Айдар Адгамович;

14. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Корольков Юрий Васильевич;

15. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Каримов Владислав Владиславович;

16. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Соболева Наталия Ивановна;

17. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Хамитов Айдар Наилович;

18. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Файзуллина Ильмира Альмировна;

19. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Занега Вадим Сергеевич;

20. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –

Мухамадеева Зульфия Равилевна;

21. Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» – Шайхиев Илья Русланович;

22.  Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» –  Рейфшнейдер Олеся Сергеевна;

23. Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая

партия России – Ананьева Вероника Валерьевна;

24. Политическая партия «Российская экологическая партия

«Зелёные» – Черномырдин Константин Владимирович;

25. Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ» – Кравцов

Александр Владимирович.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва удостоверения

об избрании.

3.  Настоящее решение разместить на сайте Администрации городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель           В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт